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Kevättä kohti! 
Vuosi vaihtui ja ensimmäinen kouluarjen rupeama taukosi viime viikolla vietettyyn talvilomaan. 
Toivottavasti lapset saivat levättyä ja vietettyä mukavaa loma-aikaa. Sää oli ainakin upea ja nyt valo 
vain lisääntyy, kun kevät lähestyy.  

Loppuvuodesta oli kiva saada kokoontua yhteisiin hetkiin koululla. Joulupolku-tapahtuma oli 
lämminhenkinen ja kotiväkeä oli paljon paikalla. Puistokoulun Tuki ry. lahjoitti "joululahjana" koulun 
kirjastoon yli 50 kirjaa! Tällä hetkellä yhdistys suunnittelee tulevaa toimintaa ja valmistautuu 
vuosikokoukseen ja uuden kauden alkuun.  

Tule mukaan toimintaan! 
Vanhempainyhdistyksen vuosikokous on pian. Tuleva vuosikokous järjestetään 27.3.2023 klo 18. 
Kokouksessa käsitellään menneen vuoden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä hyväksytään tulevan 
vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Kokouksessa valitaan myös uusi hallitus. Toivomme 
hallitukseen paljon uusia jäseniä! Monien nykyisten hallituslaisten lapset siirtyvät pian yläkouluun ja 
vanhempainyhdistystoimintaan tarvitaan jatkajia. Hakusessa on myös uusi puheenjohtaja. Olisitko 
sinä kiinnostunut tai tiedätkö jonkun, jolle voisit ehdottaa pestiä? 

Vanhempaintoiminta on vapaaehtoista ja osallistua voi monella tavalla. Toiminta ei ole vain 
varainkeruuta, vaan tuo myös mahdollisuuden saada vertaistukea ja vaikuttaa. Huoltajien näkökulma 
on todella tärkeää koulun kehittämisessä.  

Vuosikokous pidetään läsnäkokouksena koululla ja kaikki ovat tervetulleita. Kokoukseen 
osallistuminen ei sido mihinkään, mutta tilaisuus on hyvä hetki tulla mukaan toimintaan. Kaikkeen 
tekemiseen saa perehdytystä ja tukea nykyiseltä hallitukselta. Meillä on todella kiva ja rento porukka! 
 
Jos haluat lisätietoa, laita meille viestiä: puistokouluntuki@gmail.com 

Kangaskassit 
Puistokoulun Tuki ry. toteutti viime syksynä kangaskassiprojektin. Wivi Lönnin 150-vuotispäivän 
johdosta kassin kuvitukseksi valikoitui kaunis koulurakennuksemme. Kassia on edelleen saatavilla! 
Lisätietoa löytyy täältä: https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/kangaskassi?
session-tdid=0388325c-5814-4915-ad32-892f991a9fb9 

Kutsu jäseneksi 
Helpoin tapa tukea toimintaamme on liittyä jäseneksi ja maksaa vuosittainen 10 euron jäsenmaksu. 
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa. Hän voi olla Puistokadun päiväkotikoululaisen 
huoltaja, mummi, vaari, opettaja, kummi, serkku tai vaikka naapuri. Kaikki yhdistyksen tuotot 
käytetään päiväkotikoululaisten hyväksi. Ohjeet liittymiseen: https://peda.net/jyvaskyla/
puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr/liity-jäseneksi  Jäsenmaksun maksaneilla jäsenillä on 
vuosikokouksessa äänioikeus. 
 
 
Ihanaa kevään odotusta - iloitaan yhdessä tekemisestä, valosta ja kohtaamisista! 

P.S. Seuraava uutiskirje lähetetään loppukeväästä. Voit seurata kuulumisiamme Facebookissa:  
https://www.facebook.com/puistokoulu 
 
Vanhempainyhdistyksellä on myös omat sivut Pedanetissa. Siellä on lisää tietoa toiminnastamme. 
https://peda.net/jyvaskyla/puistokadunpaivakotikoulu/hyva-tietaa/ptr
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